
 

 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A   M I H O V L J A N 

O p ć i n s k o Vijeće 

 
KLASA:  337-01/25-01/01 
URBROJ: 2140-23-1-25-2 
Mihovljan, 14.07.2025. god.      

 
Na temelju članka 25. stavka 2. Zakona o zaštiti potrošača (“Narodne novine” broj 41/14, 110/15 i 14/19) i članka 39. 
Statuta Općine Mihovljan (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije”, broj 07/13, 11/18, 08/20 i 08/21), Općinsko 
vijeće Općine Mihovljan na svojoj 02. sjednici održanoj dana 14. srpnja 2025. godine donijelo je 

 
O D L U K U o osnivanju 

Povjerenstva za zaštitu potrošača javnih usluga 
OPĆINE MIHOVLJAN  

 
Članak. 1.  

Osniva se Povjerenstvo za zaštitu potrošača javnih usluga za područje Općine Mihovljan u sastavu: 
1. LJUBICA VUĐAN iz Mihovljana, Gregurovec 24 A - za  predsjednicu 

2. MLADEN ROGINIČ iz Mihovljana, Mihovljan 48 B – za člana 

3. DARIO BENKO iz Mihovljana, Kuzminec 55 A - za člana 

 
Članak. 2.  

Povjerenstvo za zaštitu potrošača javnih usluga djeluje kao savjetodavno tijelo načelnika i općinskog vijeća 
prilikom donošenja odluka kojima se uređuju prava i obveze potrošača javnih usluga, a koje javne usluge su 
utvrđene Zakonom o zaštiti potrošača. 

Povjerenstvo djeluje na sjednicama i daje prethodna mišljenja na odluke tijela iz stavka 1. ove točke. 
Sjednica se može održati ako je prisutna većina članova, a odluke se donose većinom glasova prisutnih 
članova Povjerenstva.  
O radu sa sjednice vodi se zapisnik. 

 
Članak. 3.  

Administratrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Mihovljan. 
 

Članak. 4.  
Članovi Povjerenstva imenuju se na dužnost do isteka mandata općinskog vijeća koje ga imenuje. 

 
Članak. 5.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u “Službenom glasniku Krapinsko-
zagorske županije”.  

                                                                                                 Predsjednik Općinskog vijeća  
                                                                                                mr. Silvestar Vučković, dr.vet.med. 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Izabranima iz članka 1. putem pošte, 
2. Krapinsko-zagorska županija, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, n/r Svjetlane Goričan, Magistratska 1, 49000 

Krapina ( za objavu); glasnik@kzz.hr; 
3. Oglasna ploča i WEB stranica općine Mihovljan, 
4. Općinskom načelniku Općine Mihovljan, 
5. Jedinstvenom upravnom odjelu, ovdje, 
6. Prilog zapisniku, 
7. Pismohrana. 


